
Comité
Départemental
de Course

D'orientation
du Finistère

C
D
C
O
2
9

Pour tous renseignements
sur les activités du club local de CO
(entraînements, courses, initiation)
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Echelle 1/5000
Equidistance : 5m

carhaixorientation@gmail.com

www.ffcorientation.fr

Espace Sports Orientation de Kerampuilh
Parcours ORANGE

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE COURSE D�'ORIENTATION
01 47 97 11 91 - contact@ffcorientation.fr
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ORANGE 4,4 km
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60 m

Postes Permanents KERAMPUILH1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19


